
•	 GRÄDDGLASS SUNDBORN PUNSCH												            75:- 
	 Punchglass med kakaosås, 0,8 liter													             (93:75/liter)  

•	 GRÄDDGLASS SALTKOLA KNÄCK					  							              75:- 
	 Vaniljglass med saltkolasås och smörkrokant, 1 liter										          (75:00/liter) 

•	 GRÄDDGLASS NOUGAT															               75:- 
	 Gammeldags nougatglass med hasselnötter, 1 liter										          (75:00/liter) 

•	 GRÄDDGLASS CHOKLAD 															              75:- 
	 Chokladglass med kakaorippel, 1 liter													            (75:00/liter) 

•	 GRÄDDGLASS HALLON & LAKRITS													             75:- 
	 Hallonglass med saltlakritsrippel, 1 liter												            (75:00/liter) 

•	 GRÄDDGLASS HALLON																               75:- 
	 Laktosfri hallongräddglass, 1 liter													             (75:00/liter) 

•	 GRÄDDGLASS VANILJ ORIGINAL ELLER LAKTOSFRI									         75:- 
	 Gammeldags vanilj med bitar av äkta vaniljstång, 1 liter						 			          (75:00/liter) 

•	 SORBET HALLON							       									         75:- 
	 Syrlig sorbet med smak av krämiga hallon, 0,8 liter							 			           (93:75/liter) 

DUBBELNOUGAT
8 st, 147:- (18:38/st)

DUBBELCITRON
8 st, 147:- (18:38/st)

DUBBELLAKRITS
8 st, 147:- (18:38/st)

MORMORS GODASTE
12 st, 198:- (16:50/st)

SANDWICH 
ORIGINAL

10 st, 160:- (16:00/st)

PIRATBÅT 
8 st, 150:- (18:75/st)

SALTKOLABÅT 
8 st, 150:- (18:75/st)

LAKRITSBÅT
8 st, 150:- (18:75/st)

SALTKOLASTRUT
6 st 141:- (23:50/st)

HALLONBÅT
8 st, 150:- (18:75/st)

ANANASBÅT 
8 st, 150:- (18:75/st)

HUNDGLASS
Lax, Lever & Älg

3-pack, 159:- (53:00/st)

ALLA KAN BLI EN
GLASSKOMPIS 

I VÅR APP!

MI
NIG
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GLASSBÅT
8 st, 141:- (17:63/st)

ALLATIDERS NOUGAT
1 liter, 46:- (46:00/liter)

KNATTE
12 st, 75:- (6:25/st)

MAGIMIX
24 st, 122:- (5:08/st)

ALLATIDERS REGNBÅGE
1 liter, 46:- (46:00/liter)

ALLATIDERS VANILJ
1 liter, 46:- (46:00/liter)

FAMILJEKOMBO
Sandwich Original, Frukt & Cola Mix

18 st, 279:- (15:50/st)

Laktosfri

PÄRONBÅT 
8 st, 150:- (18:75/st)

SORBET 
MANGO/PASSION
8 st, 150:- (18:75/st)

PÄRON CHOKO 
6 st, 132:- (22:00/st)

SORBET 
ANANAS

6 st, 141:- (23:50/st)

Laktosfri

MEGA HIT MANDEL
6 st, 132:- (22:00/st)

Inn
eh

åll
er en sticker!

Rik på kalcium och bara naturliga aromer!

SANDWICH 
TOFFEE BANAN

10 st, 169:- (16:90/st)

SÖTA DRÖMMAR
Päron Choko, Blåbärsstrut, Ananassplit, Saltkolabägare

16 st, 340:- (21:25/st)

SANDWICH  
LAKTOSFRI

10 st, 169:- (16:90/st)

SANDWICH  
KLADDKAKA

10 st, 169:- (16:90/st)

YUMMY CHOKO
6 st, 113:- (18:83/st)

CHOKLADSTRUT
6 st, 150:- (25:00/st)

PÄRON-VANILJ
8 st, 141:- (17:63/st)

Glutenfri

GLASSBIL 
Smak av Blåbär

 & Vanilj
6 st, 113:- (18:83/st)

:–65
2KÖP FÖR

•	 STENUGNSBAKAD PIZZA													            80:- 
	 Hawaii, Kebab, Pepperoni, Kyckling/Pesto eller Margherita, 420-500g					    (80:00/st) 

•	 SKOGAHOLMSKAKAN													             37:-  
	 12 st																	                 (3:08/st) 	
•	 CHICKEN NUGGETS 		  												            179:- 
	 1 kg																	                 (179:00/kg) 

•	 HAMBURGARE 	 														              141:- 
	 8 x 90 g																	                (17:63/st) 

•	 HAMBURGERBRÖD														              43:-  
	 8 st 																	                 (5:38/st) 
 SPOOKIS MINI

45 st, 179:- (3:98/st)
Ej mjölkfri

BAMSEMIX
Blåbär, Vanilj 

& Päron
15 st, 160:- (10:67/st)

FRUKT & COLA MIX 
Melon, Cola, Mangosorbet & 

Tropisk frukt
8 st, 132:- (16:50/st)

VATTENMELON
8 st, 150:- (18:75/st)

KONFETTI 
Smak av Jordgubb
8 st, 132:- (16:50/st)

Laktosfri

COLA-IS
10 st, 94:- (9:40/st)

KONFETTI GUL & BLÅ 
Smak av Citrongodis

& Blåbär
8 st, 132:- (16:60/st)

SMÅ SÖTA HJÄRTAN
8 st, 122:- (15:25/st)

MINIMILK 
Vanilj, Jordgubb & Choklad

10 st, 84:- (8:40/st)

CALIPPO 
JORDGUBB

5 st, 94:- (18:80/st)

:–169
KÖP BÅDA FÖR
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KALASTÅRTA 
1 liter, 150:- (150:00/liter)

KLADDKAKA 
8 st, 65:- (8:13/st)

GLASSPRALINER
40 st, 141:- (3:53/st)

MAZARIN 
8 st, 65:- (8:13/st)

:–119
2KÖP FÖR

Laktosfri

4 FAVORITER
Bästis Smultron/Blåbär, Päron/Vanilj, Sandwich, Chokladstrut 

16 st, 330:-  (20:63/st)

Laktosfri

LaktosfriLaktosfriLaktosfri

MAGNUM MINI 
COFFEE

6 st, 94:- (15:67/st)

MAGNUM MINI DOUBLE 
CARAMEL & CHOCOLATE

6 st, 94:- (15:67/st)

MAGNUM MINI 
YOGHURT & RASPBERRY

6 st, 94:- (15:67/st)

CLOVVES SMÅ FAVORITER 
Mini Twister, Päronsplit, Tip Top Mini, Daim Mini, Piggelin

28 st, 378:- (13:50/st)

Ny
ck

elr
ing

 eller pärlplatta i paketet!

GLASSFABRIKEN
8:an, Saltkolastrut, Konfetti, Sandwich, Glassbåt

23 st 368:- (16:00/st)

LYXIGA STUNDER
Mormors Godaste, Mega Hit Classic, Mega Hit Cookie, Mega Hit Mandel

24 st, 449:- (18:71/st)

JUST NU!

429:-
24 ST (17:88/ST)

:–79
2KÖP FÖR

Laktosfri TROPISK MIX 
Jordgubb-Kiwi, Persika- 

Mango, Ananas-Kokos
12 st, 188:- (15:67/st)

RAINBOW 
Äpple, Apelsin, Ananas

8 st, 141:- (17:63/st)

BÄSTIS 
Smultron/Blåbär  

& Smultron/Äpple
8 st, 113:- (14:13/st)

Sötade naturligt 

med frukt- 

och bärjuice!

:–179
2KÖP FÖR

DRÖMBÅT HAWAII
Smak av Mango, 

Lime & Kokos 
8 st, 150:- (18:75/st) NYHET!

SALT KARAMELL
6 st, 132:- (22:00/st)

SUNDBORN PUNSCH
8 st, 169:- (21:13/st)

VINNARE 2026:DRÖMBÅT HAWAII!

Laktosfri

GLASSKOMPISPRIS

FÖR 122:-

KÖP 24  GLASSAR

SMÅSTRUTAR
15 st, 188:- (12:53/st)

KAPTEN SUPERSUR
Smak av Citron, Hallon & Päron 

12 st, 150:- (12:50/st)

NY
HET

!

NY

HET!

Sundborn
Punsch
6 st, 132:- (22:00/st)

Salt 
Karamell

6 st, 132:- (22:00/st)

Smak av Citron, Hallon & Päron
12 st, 150:- (12:50/st)

Laktosfri

NYHET!

SUNDBORN PUNSCH
6 st, 132:- (22:00/st)

NYHET!

GL

ASSKOMPISPRIS10:-RABATT

NYHET!

GLASSKOMPISPRIS

FÖR 129:-

KÖP 15  GLASSAR

Vanilj/Jordgubb
15 st, 188:- (12:53/st)

GL
ASSKOMPISPRIS10:-

RABATT

GL
ASSKOMPISPRIS10:-

RABATT

GL

ASSKOMPISPRIS10:-RABATT

:–259
3KÖP FÖR

GLASSKOMPISPRIS

FÖR 129:-

KÖP 15  GLASSAR

:–155
2KÖP FÖR

NYHET!

MI
NIG

LASSAR!

BARNSLIGT GOTT

POPULÄRA KLASSIKER

KÖP 2 FÖR 139:-
GRÄDDGLASS & SORBET

GLASSFYND
VÅRA BÄSTA PRISER!

MAT & BRÖD

TILL FIKAT


